FHU JARKO Kołodziejczyk Spółka komandytowa
ul. Długa 3
43-100 Tychy
NIP: 6322029975
tel.: 32 2169836
e-mail.: zamowienia@makita.sklep.pl
Oferta handlowa ważna w dniu wygenerowania dokumentu - wszystkie ceny są cenami brutto.
Dane aktualne na dzień: 06-05-2024 14:39
Link do produktu: https://www.makita.sklep.pl/milwaukee-m18fms305-0-akumulatorowa-ukosnica-z-posuwem-305mm-one-key-
fuel-18v-p-16776.html
MILWAUKEE M18FMS305-0
akumulatorowa ukośnica z
posuwem 305mm ONE-KEY FUEL
18V
Cena 6 100,00 zł brutto
Dostępność "od ręki"
Czas wysyłki Zamówienie do godz.13.00 -
wysyłka w tym samym dniu
Numer katalogowy M18FMS305-0
Producent MILWAUKEE
Opis produktu
MILWAUKEE M18FMS305-0 BODY akumulatorowa ukośnica z posuwem 305mm ONE-
KEY FUEL 18V (4933471122)
WŁAŚCIWOŚCI
Zapewnia tak samo dużą moc i prędkość cięcia jak sieciowe ukośnice 305 mm - możliwość wykonania do 500 cięć
listwy sosnowej 78 mm na jednym naładowaniu akumulatora 12.0 Ah
System narzędzi HIGH OUTPUT™ wynosi technologie M18 FUEL™ na nowy poziom i zapewnia zwiększona wydajność
oraz wydłużony czas pracy. Narzędzia te zostały zaprojektowane tak, aby zmaksymalizować współpracę z
akumulatorami HIGH OUTPUT™
Duże prowadnice urządzenia zapewniają maksymalne wsparcie cięcia każdego materiału, zapewniając stabilność i
dokładność
Funkcja dostosowania głębokości cięcia pozwala na wykonanie niewielkich nacięć czy rowków w obrabianym materiale
Śledzenie i zabezpieczanie narzędzi ONE-KEY™ oferuje bezpłatna oparta na chmurze siec śledzenia i platformę
zarządzania Twoimi narzędziami. ONE-KEY™ posiada również funkcje zdalnego blokowania
Wbudowany uchwyt pozwala na łatwe przenoszenie urządzenia
Stalowa płyta z ustawionymi kątami pozwala na powtarzalność i dokładność cięć
Oświetlenie powierzchni roboczej wbudowaną diodą LED
Współpracuje z akumulatorami MILWAUKEE® M18™ High Output
DANE TECHNICZNE
Napięcie: 18V
Typ akumulatora: Li-ion
Średnica tarczy: 305mm
Średnica otworu tarczy: 30mm
Prędkość bez obciążenia: 3600 (obr/min)
Regulacja kąta przy cięciu skośnym: 48 stopni
Kąt pochyłu w prawo: 48 stopni
Kąt pochyłu w lewo: 48 stopni
Kąt ukosu: 55 / 60 stopni
Kąt ukosu lewo: 55 stopni
Kąt ukosu prawo: 60 stopni
Zdolność cięcia ukos 45° / pochył 90°: 235x97 mm
Zdolność cięcia ukos 45° lewy / 45° pochył lewy: 235x65 mm
Zdolność cięcia ukos 45° prawy | 45° pochył prawy: 235x40 mm
Zdolność cięcia ukos 90° / pochył 45°: 343x65 mm
Oferta wazna przez 7 dni od daty potwierdzenia pobranej oferty przez pracownika makita.sklep.pl
FHU JARKO Kołodziejczyk Spółka komandytowa
ul. Długa 3
43-100 Tychy
NIP: 6322029975
tel.: 32 2169836
e-mail.: zamowienia@makita.sklep.pl
Oferta handlowa ważna w dniu wygenerowania dokumentu - wszystkie ceny są cenami brutto.
Zdolność cięcia ukos 90° / pochył 90°: 343x97 mm
Zdolność cięcia wzdłużnego ukos 90° / 90° pochył: 173x28 mm
Waga z akumulatorem (EPTA): 22.5 (M18 HB12) kg
ZESTAW ZAWIERA
MILWAUKEE 18FMS305-0 - ukośnica 305mm
Tarcza tnąca 305mm
Polska instrukcja obsługi
Polska karta gwarancyjna
Urządzenie współpracuje z gamą akumulatorów marki MILWAUKEE z serii M18: M18B, M18B2, M18BX, M18B4, M18B5, M18B6, M18B9, M18HB3,
M18HB5.5, M18HB8, M18HB12.
Typ zasilania: akumulatorowe
Pojemność akumulatora [Ah]: brak - wersja bez akumulatora
Typ akumulatora: Li-lon
Napięcie akumulatora [V]: 18.0
Ilość akumulatorów: brak
Prędkość obrotowa [rpm]: 3600
Średnica tarczy [mm]: 305
Średnica otworu tarczy [mm]: 30
Typ opakowania: karton
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Oferta wazna przez 7 dni od daty potwierdzenia pobranej oferty przez pracownika makita.sklep.pl